"לא כל סטיה מכללי החקירה ולא כל אמצעי שהופעל בחקירה, גם אם אינם מקובלים על בית המשפט, יביא לפסילת
הראיה" (עמ' 84 לפסה"ד פסקה 70). [עיין : ע"פ 5121/98 יששכרוב נ' התובע הצבאי הראשי ואח' (4.5.2006)] ].

סופו של דבר דין טענת ההגנה להידחות והודעת הנאשם תתקבל כראייה.

המזכירות תעביר לצדדים העתק ההחלטה.

ניתנה היום, ט' אייר תשע"ה, 28 אפריל 2015, בהעדר
הצדדים.